ОСЪЖДА „Заваръчни технологии и монтаж“ ЕООД - в несъстоятелност, с предишно наименование „КЗУ Г. И“ ООД, гр. С., да заплати на Дирекция "Обжалване и данъчно-осигурителна практика"-София при ЦУ на НАП разноски за юрисконсултско възнаграждение в размер на 3231/три хиляди двеста тридесет и един/ лева. 	
	Решението е окончателно. 	

Производството е по реда на чл. 208 и сл. АПК, вр. чл. 160, ал. 6 ДОПК. 	
	Образувано е по две касационни жалби, подадени от „Заваръчни технологии и монтаж“ ЕООД - в несъстоятелност (с предишно наименование „КЗУ Г.

[...]

ОСЪЖДА „Заваръчни технологии и монтаж“ ЕООД - в несъстоятелност, с предишно наименование „КЗУ Г. И“ ООД, гр. С., да заплати на Дирекция "Обжалване и данъчно-осигурителна практика"-София при ЦУ на НАП разноски за юрисконсултско възнаграждение в размер на 3231/три хиляди двеста тридесет и един/ лева. 	
	Решението е окончателно.